
Brzeszcze, dn. 18.12.2024 r. 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeszczach 
ul. Mickiewicza 6 
32 – 620 Brzeszcze 
tel. (32) 21 11 251  
e – mail: ops@brzeszcze.pl 
 

Informacja o wyborze oferty  

 

dotyczy udzielenia zamówienia publicznego o wartości poniżej 130 tys. złotych 

 

Przedmiot zamówienia: świadczenie w 2025 r. specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania w zakresie uczenie i rozwijanie umiejętności 

niezbędnych do samodzielnego życia – zgodnie z §2 pkt 1 ppkt a rozporządzenia Ministra Polityki 

Społecznej z dnia 22 września  2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (t.j. Dz.U. z 2024 

r. poz. 816). 

Zapytanie ofertowe z dnia: 02.12.2024r.  
 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzeszczach informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

do realizacji zamówienia wybrano oferentów: 

 

1. Grzegorz Niemczyk, Kęty 

Cena brutto za 1 godzinę zegarową usługi: 80 zł 

 

2. Iwona Rozner, Stara Wieś 

Cena brutto za 1 godzinę zegarową usługi: 80 zł 
 

 

 

 

 

DYREKTOR  

Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Brzeszczach 

 

mgr Ewa Zarycka – Nikiel 

 

mailto:ops@brzeszcze.pl
mailto:ops@brzeszcze.pl

